
המכון לבקרה ואיכות
תעודה

No. I28421S

הנני מאשר בזאת כי
מערכת ניהול בטיחות מזון של

מאפיית אגמי (נהמא) בע"מ
החיטה 2, פארק תעשיות דרומי קיסריה

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 22000:2018

האישור תקף לפעולות הבאות:
פיתוח, ייצור ואריזה של מוצרי לחם לחמניות ופיתות אפויים (קפוא ולא קפוא)

 
ולא אפויים (קפואים)

וסופגניות מטוגנות - קפואות ולא קפואות. 

CII+CIII+CIV :קטגוריה

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

29.10.2026
29.10.2026
29.10.2023
11.02.2025
29.10.2014

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

12.02.2025
Nir Halpern, CEOתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/

